

**TAXI MidtVest ApS**  
Søndermarken 3, 7361 Ejstrupholm

**CVR-nr. 39 59 39 63**

**Årsrapport**

**1. april 2023 - 31. marts 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2024.

---

Hanne Kirstine Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TAXI MidtVest ApS Søndermarken 3 7361 Ejstrupholm
	CVR-nr.: 39 59 39 63
	Stiftet: 23. maj 2018
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Hanne Kirstine Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Kirstine Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i taxaforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 486 t.kr. mod 761 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>485.717</b>	<b>761.053</b>
1 Personaleomkostninger	-357.671	-505.373
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.250	-69.750
Andre driftsomkostninger	-47.658	0
Andre finansielle indtægter	1.225	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.269	-1.535
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.094</b>	<b>184.395</b>
3 Skat af årets resultat	-1.272	-40.490
<b>Årets resultat</b>	<b>3.822</b>	<b>143.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	3.822	85.005
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.822</b>	<b>143.905</b>

## Balance 31. marts

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.250	191.500
Materielle anlægsaktiver i alt	148.250	191.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>148.250</b>	<b>191.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.659	82.411
Udskudte skatteaktiver	7.600	0
Andre tilgodehavender	396.016	198.140
Periodeafgrænsningsposter	34.500	12.968
Tilgodehavender i alt	443.775	293.519
Likvide beholdninger	161.640	440.806
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>605.415</b>	<b>734.325</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>753.665</b>	<b>925.825</b>

## Balance 31. marts

Passiver	2024	2023
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	607.730	603.908
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>647.730</u></b>	<b><u>702.808</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.693	64.981
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.711	12.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	750	3.669
Selskabsskat	14.872	79.794
Anden gæld	21.909	56.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.935</u>	<u>217.017</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>105.935</u></b>	<b><u>217.017</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>753.665</u></b>	<b><u>925.825</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2022	40.000	518.902	57.200	616.102
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.006	58.900	143.906
Egenkapital 1. april 2023	40.000	603.908	58.900	702.808
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.822	0	3.822
	<b>40.000</b>	<b>607.730</b>	<b>0</b>	<b>647.730</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	351.709	499.822
Andre omkostninger til social sikring	5.962	5.551
	<b>357.671</b>	<b>505.373</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	743	0
Andre finansielle omkostninger	526	1.535
	<b>1.269</b>	<b>1.535</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	14.872	43.890
Årets regulering af udskudt skat	-13.600	-3.400
	<b>1.272</b>	<b>40.490</b>
	31/3 2024	31/3 2023
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april	348.750	348.750
Tilgang i årets løb	110.000	0
Afgang i årets løb	-130.000	0
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b>328.750</b>	<b>348.750</b>
Afskrivninger 1. april	-157.250	-87.500
Årets afskrivninger	-75.250	-69.750
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	52.000	0
<b>Afskrivninger 31. marts</b>	<b>-180.500</b>	<b>-157.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b>148.250</b>	<b>191.500</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kirstine Holding ApS, CVR-nr. 42382787, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Hanne Kirstine Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hanne Kirstine Jensen  
Direktør  
ID: 451cb9c9-b282-4204-b74b-25ca207b7173  
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2024 kl.: 15:41:41  
Underskrevet med MitID



## Morten Broberg Lind

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Broberg Lind  
Revisor  
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2024 kl.: 15:45:34  
Underskrevet med MitID



## Hanne Kirstine Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hanne Kirstine Jensen  
Dirigent  
ID: 451cb9c9-b282-4204-b74b-25ca207b7173  
Tidspunkt for underskrift: 10-09-2024 kl.: 15:30:12  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 654c28fRNg252047475

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).